
 
 

Info n° 123/2022 
 

 

LINEE SCOLASTICHE MONDOVÌ 
LINEA 11 SAN QUINTINO – MONDOVÌ PIAZZA 
LINEA 12 SAN BIAGIO - MONDOVÌ PIAZZA 
LINEA 13 RIFREDDO - MONDOVÌ PIAZZA 
LINEA 14 MERLO - MONDOVÌ PIAZZA 
LINEA 15 STAZIONE FS - MONDOVÌ PIAZZA 
Modifiche di esercizio 
 

 

Si comunica che a decorrere da  
 

Lunedì 26 Settembre 2022 
 

verranno apportate le seguenti modifiche riguardo le linee in titolo: 
 

• La corsa 7810 della Linea 11, scolastica dal Lunedì al Sabato, verrà anticipata di 5 
minuti, pertanto la corsa partirà alle ore 07:05 da Strada San Quintino/Via Tanaro con 
arrivo in Piazza d’Armi alle ore 07:35; 

• La corsa 7820 della Linea 12, scolastica dal Lunedì al Sabato, verrà anticipata di 5 
minuti, pertanto la corsa partirà alle ore 06:55 da San Biagio con arrivo in Via Malfatti 
alle ore 07:40; 

• La corsa 7830 della Linea 13, scolastica dal Lunedì al Sabato, verrà anticipata di 5 
minuti, pertanto la corsa partirà alle ore 06:45 da Strada San Giovanni 6 con arrivo in 
Piazza d’Armi alle ore 07:35; 

• La corsa 7834 della Linea 13, scolastica dal Lunedì al Venerdì, verrà anticipata di 5 
minuti, pertanto la corsa partirà alle ore 07:20 da Via Torino/Borgo Aragno con arrivo 
in Piazza d’Armi alle ore 07:35; 

• La corsa 7840 della Linea 14, scolastica dal Lunedì al Sabato, verrà anticipata di 5 
minuti, pertanto la corsa partirà alle ore 07:00 da Via Vecchia di Cuneo 20 con arrivo 
in Piazza d’Armi alle ore 07:35; 

• La corsa 7750 della Linea 15, scolastica dal Lunedì al Sabato, in partenza alle ore 07:50 
da Stazione FS per Piazza d’Armi verrà soppressa. 

 

 
 
 

Saluzzo, 20 Settembre 2022                                                Bus Company S.r.l.    

11 SAN QUINTINO > MONDOVÌ PIAZZA 12 SAN BIAGIO > MONDOVÌ PIAZZA 13 RIFREDDO > MONDOVÌ PIAZZA 14 MERLO > MONDOVÌ PIAZZA

CORSA 7810 CORSA 7820 CORSA #### 7834 CORSA 7840

SABATO x SABATO x SABATO x SABATO x

N. Fer da LUNEDÌ a VENERDÌ x N. Fer da LUNEDÌ a VENERDÌ x N. Fer da LUNEDÌ a VENERDÌ x x N. Fer da LUNEDÌ a VENERDÌ x

3077 Strada San Quintino / Via Tanaro7.05 3092 San Biagio 6.55 3098 Strada San Giovanni 6 6.45 3127 Via Vecchia di Cuneo 20 7.00

3080 San Quintino 7.09 724 Pogliola 7.05 3108 Gratteria 6.56 3242 Via Vecchia di Cuneo / case Riforano 7.07

23019 Via Tanaro 80 7.13 20618 Via Cuneo / Via Rocca De' Baldi 7.10 3113 Via Magnini 5 7.04 3136 Merlo Piazza Valgiglio 7.10

23015 Via Langhe 42 7.19 3021 S. Anna Avagnina 7.12 3116 Rifreddo 7.11 3137 Via dei Gregori 7.11

3167 Largo Marinai D' Italia 7.22 3094 Via Tiro a Segno / Via Peveragno 7.14 3121 San Giovanni Govoni 7.15 3140 Via San Gottardo 4 7.14

3056 Via Piemonte 7.23 20620 Via Cuneo 12 7.17 3124 Corso Francia 28 7.18 23136 Merlo 7.18

3026 Via Manzoni 7.25 3057 Largo Marinai D' Italia 7.22 23051 Corso Inghilterra 4 7.20 3152 Via Merlo / cascina Pintura 7.22

3027 Via Leopardi 3 7.27 20544 Corso Statuto / Municipio 7.30 23047 Via Torino / Borgo Aragno 7.22 7.20 23154 Via San Bernolfo / Via Monviso 7.25

3031 Piazza Perotti 7.30 1371 Piazza D' Armi 7.35 23011 Via I Alpini 7.24 7.23 23045 Via Rosa Bianca 7.27

1371 Piazza D'Armi 7.35 3097 Via Malfatti 7.40 1524 Corso Italia / Via Sappa 7.25 7.24 3031 Piazza Perotti 7.30

642 Corso Europa / Via Manzoni 7.28 7.27 1371 Piazza D'Armi 7.35

3031 Piazza Perotti 7.30 7.30

x   la  corsa  s i  effettua nei  GIORNI SCOLASTICI 1371 Piazza D'Armi 7.35 7.35

www.buscompany.it 


